
謹啓 深秋の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さてこのたび第四回首都圏支部医学検査学会の開催にあたりましては、格段のご高配を

賜り誠にありがとうございました。 

 お陰様を持ちまして、千名を超える多数のご参加を得て学会のテーマである「創造と実

践そして躍進」に向けての各種プログラムを盛会理に終了することができました。これも

ひとえに皆様方のご支援の賜と深く感謝申し上げます。 

 学会の開催にあたりましては、行き届かぬ点も多々あったかと存じますが、何卒ご寛容

の程お願い申し上げます。 

 皆様方の一層のご健勝とご発展を祈念いたしまして、略式ではございますが、第四回首

都圏支部医学検査学会終了のご挨拶に代えさせて頂きます。 

謹白 

 

 

平成二十七年十一月吉日 

第四回日臨技首都圏支部医学検査学会 

学会長 横山 一紀 

 

 


